
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

AD Technik, s. r. o.
se sídlem Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
IČO: 26409062
DIČ: CZ26409062
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
326277
Zastoupena: Janem Svobodou, jednatelem
jako prodáya/ícl;

a

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: nám. 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324, DIČ: CZ00056324
Zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
jako kupuji"cí,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo na l kus
válcové zkušebny brzd MAHA CONNECT, typ C MBT C 3.5 W220 (dále jen
,,zboží").

Bližší specifikace je uvedena v příloze nabídka č. 302023164, která je nedílnou
součástí smlouvy.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. 1 této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

Il.
Dodací podmínky

l. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
nám. 9.'května 2153/2a, 680 11 Boskovice

2. Termín plnění do 30 dnů od podepsání kupní smlouvy, nejpozději do 22.12.2023.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zboží zajistit podmínky pro předání, resp.
montáž předmětného zboží.

Stránka l z 4



'í;.

i,

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:
Be. Pavel Šmarda, tel. smardaaskc)laac.cz

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen: Josef Pečinka, tel. č. , e-mail: ,josel

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné
k řádnému a včasnému dodání a montáži zboží.

2. Cena za zboží Činí: 344 669,71 KČ včetně DPH.

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 14 dní ode dne doručení
daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle této
kupní smlouvy. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky
z účtu kupujícího. Cena zboží bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na
bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

IV.

Smluvní pokuta
l. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky zboží dle článku II

odst. 2 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,01% za každý den prodlení. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečně
nebo celkově neplnění závazku podle této smlouvy, pokud příčinou neplnění je vyšší
moc a pokud tyto okolnosti znemožnily plnění smlouvy. Pokud působnost vyšší moci
a jejich důsledku netrvá déle jak 1 měsíc, je prodávající i kupující povinen dodržet
smlouvu, přičemž dodací a ostatní lhůty budou prodlouženy o dobu trvaní vyšší moci
a jejich důsledku. Jako případy vyšší moci budou považovány takové mimořádné
okolnosti, které nemohou být smluvními stranami odvráceny a které dočasně nebo trvale
braní splnění smluvních povinností. Smluvní strana, které z důvodu vyšší moci bylo
plnění smluvních povinností znemožněno, musí při vyvstání takových okolností
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu a předložit patřičný důkaz o tom,
že tyto okolnosti mají vliv na splnění smluvních závazku. Jestliže z důvodu vyšší moci

Stránka 2 z 4



l

S'"
,g'

7.

S
.'é'

.S

,á"

i

se plnění dle této smlouvy stane nemožné po dobu delší než l měsíc, smluvní strany
se pokusí dohodnout změnu smlouvy tak, aby bylo možné závazky vyplývající ze
smlouvy splnit. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc,
právo jednostranně odstoupit od smlouvy.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III
odst. 3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,01 y, z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. l a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

l. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetím zboží.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišt'uje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici kontaktní údaje viz
ČI. II., odst. 5.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozum"itelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

6. V souladu s Ustanovením § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající' osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

7. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, zejména práva a povinnosti smluvních
stran právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4



G

i:

'r

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související
informace a dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: nabídka č. 302023164

V Praze, dne Z Ý

AD TECHMK,

Moskevská 1559/65101 00 Praha 10 - Vrš
lČ: 264 09 062

DIČ:

Jan Svoboda
jednatel

střab íjUj
příspěvková organizacm

náměstí 9. května 2a
6

.,,,
RNDr.' Karel Ošlejšek
ředitel

Stránka 4 z 4



. ,.
..ÁAPUQMK

·i' diagnostika · technologie · servis
3S

,,Ĺ,:"Ý Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10 "
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

pro: Střední škola André Citroěna Boskovice, p.o.
náměstí 9. května 2153/2a
680 01 Boskovice
Česká republika

tel.: 516 453 041, 452, fax: 516 453 047

NABÍDKA

ČÍSLO:

DATUM:
VYŘIZUjE:

302023164
26.10.2023
josef Pečinka

josef.pecinka@adtechnik.cz

Dodávka válcové zkušebny brzd
POZ. ZBOŽÍ

VÝKONY
ČÍSLO ZBOŽÍ
KÓD VÝKONU

MNOŽSTVÍ CENA l MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

Zkušebny brzd MAHA CONNECT - popis
Eä ·Robustn1 konstrukce zkušebny z 6 mm ocelového plechu

·Samosvorné spínače NAMUR se stavovou LED diodou v kovovém
provedení
·Zapouzdřený, střÍkajici vodě odolný a téměř zcela vodotěsný modul
rozhraní
·Všechny možnosti rozšířeni na zkušební linku nebo o vážicí zařízení lze
snadno dodatečně instalovat
·Technologie senzorů s funkční diagnostikou
·Převod naměřených hodnot na digitálnI signály prostřednictvím modulu
rozhraní
·Nerušený přenos po sběrnici CAN i na velké vzdálenosti
·ModulárnI sestava rozvaděče s jedním centrálním modulem pro všechny
verze
·Možnost upgrade pomocí volitelných zásuvných modulů
·F|exibi|nÍ možnosti instalace: na stěnu nebo na univerzálni konzolu (i
decentrálně)
·Možnost zobrazení pomoci chytrý telefon, tablet, notebook, počítač,
chytrá televize...
·Možnost bezdrátového připojení přes WiFi nebo kabelového připojeni
přes LAN
·Zobrazen1 v prohlížeči (bez nutnosti instalace softwaru nebo aplikace)
·výška brzdového testeru je snadno nastavitelná do úrovně podlahy
pomocí šroubů
·Snadné zásuvné připojení datové sběrnice CAN (čtyřvodičové) a
hnacích motorů
·Velmi snadné párování zobrazovacích jednotek, bezdrátové nebo
připojené sit'ovým kabelem
·Všechny senzory jsou snadno diagnostikovatelné a lze je zapojit do sady
válců na modulu rozhraní
·Personalizovaný přístup, diagnostika závad a funkce záznamu přes
webový prohlížeč (bez nutnosti softwaru)
·Snadná vzdálená údržba prostřednictvím integrovaných datových
rozhraní
·Již splňuje všechny současné, plánované a částečně zavedené
bezpečnostní normy
·vysoký stupeň bezpečnosti aplikace pomocí nezávislé bezpečnostní
řÍdicí jednotky
·Nejlepš1 možná úspora pneumatik díky "skutečnému" sledování prokluzu
pomoci technologie elektronických senzorů
·Správa uživatelů s individuálně konfigurovatelnými přístupovými právy
·Jednoduchá kalibrace a nastavení pod vedením uživatele
prostřednictvím webového prohlížeče
·P!ná funkčnost i bez připojeni k internetu a počítače

302023164 1Č:26409062,DlČ:CZ26409062, i ú.:310084"gš9/0300 (CZK)
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 27

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 4



AD TECHNIK
diagnostika · technologie - servis

'Cl

'Ť'í
Č

NABÍDKA "' '.,
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

e

ČÍSLO, 302023164

POZ. ZBOŽÍ " " """ """ ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
VÝKONY KÓD VÝKONU

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

"""""""""""Válcová zkušebna brzd MAFIA MAH 1 ks

CONNECT, do nosnosti 3,5 t, typ VP210152
C MBT C 3.5 W220

Válcová zkušebna brzd serie CONNECT
· digitální válcová zkušebna brzd pro osobní vozidla a dodávky do
zatIženi 3,5 t na nápravu, s motory o příkonu 2 x 3 kW s max.
rozchodem kol 2200 mm

: ',' :,, i,:

Automatická pomůcka pro pohodlný výjezd vozidla
· obvzláště vhodná jako "stand-alone" zkušebna, jako i pro zkušební

Provedení:
- válcová jednotka C w220
- samonosná uzavřená konstrukce jednotky (kompakt)
- plynule výškově stavitelná (245 - 300 mm)
- vysoce kvalitní práškové lakovánĹ šedá antracit RAL 7016

Rozsah dodávky:
- rozvaděč s integrovaným ovládáním
- válcová jednotka C_MBT C 3.5 W220 s integrovaným komunikačním
modulem

Technické parametry:
- nápravová nosnost [kg]: 3500
- rozvor min. [mm]: 780
- rozvor max. [mm]: 2200
- příkon [kW]: 2 x 3,0
- zkušební rychlost [km/h]: 5,0
- rozsah ukazatelů [kN]: 0-8
- průměr válců [mm]: 202
- osová vzdálenost válců [mm]: 400
- jištění: 25 a lC (pomalé)
- napájení: 3/N/PE 400 V 50 Hz
- délka válců: 2x 710 mm
- rozměry válcové jednotky [mm]: 2320 x 680 x 280 (Š x D x V)

Povrch válců pIast/granulát, pro W220 MAH 1 ks
VZ935278

')/jj}":;

4-%' ..'Ap - "'k ,%Z,.'.
,' %,. :^y" ". ",' s%'

wlan přístupový bod pro připojení mah

302023164 lČ:26409062,DlČ:ČZ26409062, čá.:"3100T4"959/ó3óo (CZK)
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 27

Strana 2 z 4

© Soft-4-Sale



l'

,)' AD TECHNIK
l' diagnostika - technologie - servis

,ď

Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

NABÍDKA

ČÍSLO, 302023164

"POZ. ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ """ MNOŽSTVÍ CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
VÝKONY KÓD VÝKONU % PO SLEVĚ

chytrých zařIzeni do CONNECT VZ955301
" " TABLET"pro ovI zkušebny "" ZAK TABLET

Instalace, zprovoznění a zaškolení ZP VALCOA
válcové zkušebny pro osobní vozidla
"PC pro instalaci SW válcové ZAK PC
zkušebny, vC. monitoru s držákem. sestava

""" "Multifunkční ovládání pomocí MAH
chytrého zařízení, C_RECO Snebo VZ935280
PCpro C_MBT 3,55 -O, přepInání
směru otáčeni kol

Pedometr TYP: C_PFM 1000 s MAH
rádiovým modulem pro přenos dat do VZ990495
testeru brzd včetně rádiového
přijímače

Technické údaje:
- Rozsah měřeni O - 900 N
- Přesnost 0,25 % z plného rozsahu stupnice
- Rozlišeni 1 N
- Teplotní rozsah O °C až 50 °C

Software EUROSYSTEM V8"CONNECT MAH
VZ911378

'g -Velmi snadné použiti díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní
-VynikajÍcÍ grafické i numerické zobrazení a vyhodnoceni všech

relevantních naměřených hodnot.
- Zrychlené kontroly vozidel pomoci chytrého vedení uživatele
- Konfigurovatelná testovací zpráva a funkce databáze
- Propojení s ostatními testovacími zařizeními v testovacím pruhu

Měřené a vypočítané parametry:
brzdná sIla na kolech přední a zadní nápravy,

diference l rozdíl brzdných sil na jedné nápravě,
brzdná síla a diference brzdných sil parkovací brzdy zbrzděni na
nápravě,
celkové zbrzdění, neokrouhlost l ovalita, jIzdní odpor,
tlak na brzdový pedál,

celková hmotnost, zatížení na nápravu apod.

Včetně grafického záznamu měřených parametrů:
- závislosti brzdných sil na ovládacím tlaku do jednoho grafu

se záznamem prokluzu každého kola
- vyhodnoceni maximálních brzdných sil během měření
- vyhodnocení dosažené brzdné síly parkovací brzdy,

záznam bloku kola a celkové
vyhodnoceni účinku parkovací brzdy

- závislost brzdných sil levé a pravé nápravy pro snadné
vyhodnocení nesouměrnosti

- závislost dosažených brzdných sil na čase pro snadné

302023164 |č:26409062,ijič:cz26409062, čÁ.:ä100ů4š9/0300 (CZK) Strana 3 z 4
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 27

© Soft-4-Sale



>"

,.4"

AD TECHNIK
diagnostika - technologie - servis

Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

NABÍDKA

ČÍSLO, 302023164

POZ. ZBOŽÍ
VÝKONY

vyhodnocení ovality brzd

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
KÓD VÝKONU % PO SLEVĚ

CELKEM: 338 400,00
SLEVA: 53 549,00

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

284 851,00

284 851,00 Kč
59 818,71 Kč

344 669,71 Kč
CENA ZAŘÍZENÍ OBSAHUjE: dopravu k zákazníkovi, návod na obsluhu.

Cena montáže, zprovozněni a úvodní zaškolení obsluhy v provozovně zákazníka je
v nabídce uvedena jako samostatná položka.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: Záruční lhůta 24 měsíců od předáni zařízení odběrateli a uvedení do provozu.
Záruční i pozáruční servis a pravidelné kalibrace jsou prováděny techniky
autorizovanými firmou AD TECHNIK.
PODMÍNKOU POSKYTNUTÍ ZÁRUKY JE UVEDENÍ TECHNOLOGICKÉHO CELKU
DO PROVOZU AUTORIZOVANÝM SERVISEM !

DOBA PLATNOSTI Ceny uvedené v nabídce jsou platné 1 měsíc ode dne vystavení nabídky.
NABÍDKY:
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ V případě přijeti nabídky a realizace dodávky zboží a služeb akceptuje odběratel
PODMÍNKY: , Všeobecné obchodní podmínky (VOP), které jsou zveřejněny na webových

stránkách spol. AD TECHNIK, s.r.o.

AD TECHNIK,

W'f F'rEtM !Ů
(č 2§4 asz G)

3!Č.:

302023164 1Č:26409062,DIČ:CZ26409062, čÁ.:äió049š9/0300 (CZK)
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 27

© Soft-4-Sale

Strana 4 z 4


